
EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2024 

Nº PROCESSO: DISPENSA 02/2024 

CONTRATADA: AUTO POSTO MONTRELLATO FORMOSO LTDA.  

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Combustíveis 

automotivo, gasolina comum e etanol para o abastecimento do veículo Oficial 
da Câmara Municipal de Formoso.  

Dotação: 01.01.02.01.031.0001.2002.3.3.90.30.00, ficha 18 – Material de 

Consumo, Fonte 1.500.000.0000 do orçamento vigente. 

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 

Vigência: 30/01/2024 a 30/01/2025 

Valor global: R$ 140.800,00 

Data da assinatura: 30/01/2024 

 


